
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

 

18 січня 2022 
 

Про внесення змін до рішення 3 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
від 22 грудня 2020 «Про бюджет  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2021 рік» 
 

16546000000 
(код бюджету) 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 

14,23,72,78 Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№15 від 11.05.2022 року), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до рішення 3 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області восьмого скликання від 22 грудня 2020 року «Про 

бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2021 рік», а 

саме: 

1.1. Викласти абзаци 2,3,6,7,9 пункту 1 в новій редакції: 

«доходи бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

у сумі 917 958 426 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету –

813 449 275 гривень та доходи спеціального фонду бюджету – 104 509 151 

гривня згідно з додатком 1 до цього рішення; 

 видатки бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади у сумі 970 793 648 гривень, у тому числі видатки загального фонду 

бюджету – 759 343 811 гривня та видатки спеціального фонду бюджету –    

211 449 837 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади у сумі 53 705 464 гривні згідно з додатком 2 до цього 

рішення; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



дефіцит за спеціальним фондом бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади у сумі 107 013 361 гривня згідно з додатком 2 

до цього рішення; 

резервний фонд бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади у розмірі 1 300 463 гривні, що становить 0,2 відсотків 

видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом.» 

1.2. Додатки 1,2,3,5 викласти у новій редакції. 

2. Додатки 1,2,3,5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано) Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення 3 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

(в редакції рішення 17 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 18 січня 2022)

(грн)

                                                                                                                   
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 729 471 200 697 910 000 31 561 200 

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
455 643 200 455 643 200 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 455 243 200 455 243 200 

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

436 573 200 436 573 200 

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з 

грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового 

і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами

1 870 000 1 870 000 

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж 

заробітна плата

10 200 000 10 200 000 

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

6 600 000 6 600 000 

11020000 Податок на прибуток підприємств 400 000 400 000 

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності
400 000 400 000 

13000000
Рентна плата та плата за використання 

інших природніх ресурсів
49 486 800 49 486 800 

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів
356 000 356 000 

Усього
Загальний 

фонд

22 грудня 2020

Спеціальний фонд

16546000000

Доходи бюджету Горішньоплавнівської 

 міської територіальної громади на 2021 рік

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                   
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 

356 000 356 000 

13020000
Рентна плата за спеціальне використання 

води
5 000 5 000 

13020200
Рентна плата за спеціальне  використання  

води водних об'єктів місцевого значення
5 000 5 000 

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
42 005 800 42 005 800 

13030100

Рентна плата за користання надрами для 

видобування  інших  корисних копалин 

загальнодержавного значення

705 800 705 800 

13031600
Рентна плата за користання надрами для 

видобування залізної руди
41 300 000 41 300 000 

13040000
Рентна плата за користування надрами 

місцевого значення
7 120 000 7 120 000 

13040100

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого 

значення

7 120 000 7 120 000 

14000000 Внутрішні  податки на товари та послуги 25 850 000 25 850 000 

14020000
Акцизний податок  з вироблених в 

Україні  підакцизних  товарів(продукції)
2 360 000 2 360 000 

14021900 Пальне 2 360 000 2 360 000 

14030000

Акцизний податок  з ввезених на митну  

територію України  підакцизних  

товарів(продукції)

6 640 000 6 640 000 

14031900 Пальне 6 640 000 6 640 000 

14040000

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

16 850 000 16 850 000 

18000000

Місцеві податки та збори , що  

оплачуються ( перераховуються) згідно  з 

Податковим кодексом України

166 930 000 166 930 000 

18010000 Податок на майно 128 430 000 128 430 000 

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

470 000 470 000 

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

690 000 690 000 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                   
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

480 000 480 000 

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

6 840 000 6 840 000 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 64 660 000 64 660 000 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 47 100 000 47 100 000 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 420 000 420 000 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 7 600 000 7 600 000 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 70 000 70 000 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 100 000 100 000 

18050000 Єдиний податок 38 500 000 38 500 000 

18050300 Єдиний податок з юридичний осіб 7 880 000 7 880 000 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 29 500 000 29 500 000 

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка  

сільськогосподарського товаровиробництва 

за попередній  податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75%

1 120 000 1 120 000 

19000000 Інші податки та збори 31 561 200 31 561 200 

19010000 Екологічний податок 31 561 200 31 561 200 

19010100

Екологічний податок, який справляється за 

викиди в атмосферне повітря забруднюючих 

речовин стаціонарними джерелами 

забруднення (за винятком викидів в 

атмосферне повітря двоокису вуглецю)

3 000 000 3 000 000 

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 

речовин  безпосередньо у водні об'єкти
5 000 5 000 

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи 

на об'єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

28 556 200 28 556 200 

20000000 Неподаткові надходження 17 472 200 8 010 000 9 462 200 

21000000
Доходи від власності  та підприємницької 

діяльності
2 810 000 2 810 000 

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних 

коштів місцевих бюджетів
2 400 000 2 400 000 

21080000 Інші надходження 410 000 410 000 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 55 000 55 000 

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні  санкції 110 000 110 000 

21081700 Плата за встановлення  земельного сервітуту 245 000 245 000 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                   
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської 

діяльності

4 400 000 4 400 000 

22010000
Плата за надання адмінистративних 

послуг
2 550 000 2 550 000 

22010300

Адміністративний  збір за проведення 

державної реєстрації юридичних 

осіб,фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань

120 000 120 000 

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
2 240 000 2 240 000 

22012600

Адміністративний  збір за  державну 

реєстрацію речових прав на  нерухоме 

майно та їх  обтяжень

190 000 190 000 

22080000

Надходження від орендної плати  за 

користуванням цілісним майновим 

комплексом та іншим  державним майном

1 810 000 1 810 000 

22080400

Надходження від орендної плати  за 

користуванням цілісним майновим 

комплексом та іншим   майном, що 

перебуває в комунальній власності

1 810 000 1 810 000 

22090000 Державне мито 40 000 40 000 

22090100

Державне мито, що оплачується за місцем 

розгляду та оформленя документів, у тому 

числі за оформлення документів  на 

спадщину і дарування

28 000 28 000 

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України

12 000 12 000 

24000000 Інші неподаткові надходження 800 000 800 000 

24060000 Інші надходження 800 000 800 000 

24060300 Інші надходження 800 000 800 000 

25000000 Власні надхдження бюджетних установ 9 462 200 9 462 200 

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються  бюджетними установами 

згідно із законодавством 

9 462 200 9 462 200 

25010100

Плати за послуги, що надаються  

бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю

8 730 100 8 730 100 

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ  

732 100 732 100 

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

31000000
Надходження від продажу основного 

капіталу
500 000 500 000 500 000 

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  

500 000 500 000 500 000 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                   
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

33000000
Кошти від продажу землі і 

нематеріальних активів
500 000 500 000 500 000 

33010000 Кошти від продажу землі  500 000 500 000 500 000 

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

500 000 500 000 500 000 

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
747 943 400 705 920 000 42 023 400 1 000 000 

40000000 Офіційні трансферти 170 015 026 107 529 275 62 485 751 3 275 000 

41000000 Від органів державного управління 170 015 026 107 529 275 62 485 751 3 275 000 

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
97 877 400 97 877 400 

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
97 877 400 97 877 400 

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
2 812 200 2 812 200 

41040200

Дотація з місцевого бюджету  на 

здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з  утримання закладів 

освіти  та охорони здоров'я за  рахунок  

відповідної  додаткової  дотації з 

державногог бюджету

2 812 200 2 812 200 

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
69 325 426 6 839 675 62 485 751 3 275 000 

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи,придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних 

та інших  форм  виховання, наближених до 

сімейних, підтримку  малих групових 

будинків та забезпечення  житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених  батьківського 

піклування, осіб з їх  числа  за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

801 040 801 040                                                                 

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих  видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 

1 499 035 1 499 035 

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

567 519 567 519 

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти"Нова українська 

школа"за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

1 262 696 1 262 696 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                   
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

41052900

Субвенція з місцевого бюджету на 

погашення заборгованості з різниці в 

тарифах, що підлягає урегулюванню згідно 

із Законом України «Про заходи, спрямовані 

на врегулювання заборгованості 

теплопостачальних та теплогенеруючих 

організацій та підприємств централізованого 

водопостачання і водовідведення» за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

59 210 751 59 210 751 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 690 000 915 000 1 775 000 1 775 000 

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення підтримки окремих закладів та 

заходів у системі охорони здоров'я за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

3 294 385 1 794 385 1 500 000 1 500 000 

Всього доходів 917 958 426 813 449 275 104 509 151 4 275 000 

Начальник фінансового управління        (підписано)

Ольга Білоножко

Алла ГОВОРУН

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2

до рішення 3 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

22 грудня 2020

(в редакції рішення 17 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 18 січня 2022)

(грн)

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 35 815 497 -53 705 464 89 520 961 87 294 286

202000
Фінансування за рахунок 

позик банківських установ 
12 700 000 0 12 700 000 12 700 000

202200
Фінансування за рахунок 

інших банків 
12 700 000 0 12 700 000 12 700 000

202210 Одержано позик 12 700 000 12 700 000 12 700 000

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 23 115 497 -53 705 464 76 820 961 74 594 286

208100 На початок періоду 23 115 497 17 318 822 5 796 675 3 570 000

208400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -71 024 286 71 024 286 71 024 286

300000 Зовнішнє фінансування                                    17 492 400 0 17 492 400 17 492 400

301000

Позики, надані 

міжнародними фінансовими 

організаціями    17 492 400 0 17 492 400 17 492 400

301100 Одержано позик 17 492 400 0 17 492 400 17 492 400

Х Загальне фінансування 53 307 897 -53 705 464 107 013 361 104 786 686

400000

Фінансування за борговими 

операціями 30 192 400 0 30 192 400 30 192 400

401000 Запозичення 30 192 400 0 30 192 400 30 192 400

401100 Внутрішні запозичення 12 700 000 0 12 700 000 12 700 000

401102

Середньострокові 

зобов'язання 12 700 000 12 700 000 12 700 000

401200 Зовнішнє запозичення 17 492 400 0 17 492 400 17 492 400

401201 Довгострокові зобов'язання 17 492 400 17 492 400 17 492 400

600000

Фінансування за активними 

операціями 23 115 497 -53 705 464 76 820 961 74 594 286

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 23 115 497 -53 705 464 76 820 961 74 594 286

602100 На початок періоду 23 115 497 17 318 822 5 796 675 3 570 000

Фінансування за типом боргового зобов'язання

16546000000

Фінансування за типом кредитора

Фінансування бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2021 рік

Спеціальний фондЗагальний фондКод Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 

бюджету

Усього

(код бюджету)

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Спеціальний фондЗагальний фондКод Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 

бюджету

Усього

602400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -71 024 286 71 024 286 71 024 286

Х Загальне фінансування 53 307 897 -53 705 464 107 013 361 104 786 686

(підписано)

Алла Чуприна

Начальник фінансового управління Алла ГОВОРУН

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3

до рішення 3 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

22 грудня 2020

(в редакції рішення 17 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 18 січня 2022)

(грн)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

56 317 963 56 317 963 32 153 552 2 157 312 0 6 382 142 5 730 142 652 000 30 000 0 5 730 142 62 700 105

0210000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області - відповідальний 

виконавець

56 317 963 56 317 963 32 153 552 2 157 312 0 6 382 142 5 730 142 652 000 30 000 0 5 730 142 62 700 105

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 45 178 764 45 178 764 32 153 552 2 157 312 0 2 652 000 2 000 000 652 000 30 000 0 2 000 000 47 830 764

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

43 902 664 43 902 664 32 153 552 2 157 312 2 652 000 2 000 000 652 000 30 000 2 000 000 46 554 664

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 276 100 1 276 100 0 1 276 100

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
2 174 862 2 174 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 174 862

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
24 305 24 305 0 24 305

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 269 100 269 100 0 269 100

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

РОЗПОДІЛ

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

(код бюджету)

Разом 

видатків бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2021 рік

видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

16546000000

Сторінка 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 57 983 57 983 0 57 983

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

1 823 474 1 823 474 0 1 823 474

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
1 524 000 1 524 000 0 0 0 3 350 000 3 350 000 0 0 0 3 350 000 4 874 000

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 750 000 750 000 750 000 750 000

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових 

кредитів, наданих громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/придбання житла

24 000 24 000 0 0 24 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 
1 500 000 1 500 000 0 1 500 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 543 437 2 543 437 0 0 0 380 142 380 142 0 0 0 380 142 2 923 579

0217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
559 208 559 208 137 392 137 392 137 392 696 600

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 242 750 242 750 242 750 242 750

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
67 574 67 574 0 67 574

0217693 7693 490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
1 916 655 1 916 655 0 1 916 655

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 4 896 900 4 896 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 896 900

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку
3 332 900 3 332 900 0 3 332 900

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
1 564 000 1 564 000 0 1 564 000

0600000
Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник
292 451 678 292 451 678 189 187 204 25 653 500 0 12 832 638 5 397 538 7 435 100 0 0 5 397 538 305 284 316

0610000
Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець 
292 451 678 292 451 678 189 187 204 25 653 500 0 12 832 638 5 397 538 7 435 100 0 0 5 397 538 305 284 316

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 645 700 1 645 700 1 327 200 0 0 0 0 0 0 0 0 1 645 700

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 645 700 1 645 700 1 327 200 0 1 645 700

1000 ОСВІТА 289 887 998 289 887 998 187 860 004 25 653 500 0 12 759 898 5 324 798 7 435 100 0 0 5 324 798 302 647 896

Сторінка 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 106 873 825 106 873 825 70 392 400 10 392 600 8 887 000 1 475 900 7 411 100 1 475 900 115 760 825

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету
66 098 039 66 098 039 25 551 700 14 213 900 0 3 638 398 3 614 398 24 000 0 0 3 614 398 69 736 437

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
66 098 039 66 098 039 25 551 700 14 213 900 3 638 398 3 614 398 24 000 3 614 398 69 736 437

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції
97 877 400 97 877 400 80 227 400 0 0 0 0 0 0 0 0 97 877 400

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
97 877 400 97 877 400 80 227 400 0 0 97 877 400

0611060 1060

Надання загальної середньої освіти за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією (крім 

залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередньому 

бюджетному періоді, а також коштів, 

необхідних для забезпечення безпечного 

навчального процесу у закладах загальної 

середньої освіти)

137 438 137 438 112 600 0 0 0 0 0 0 0 0 137 438

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
137 438 137 438 112 600 0 137 438

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

7 198 542 7 198 542 4 564 700 652 500 0 0 7 198 542

0611140 1140
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

освіти
2 702 000 2 702 000 1 894 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 702 000

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
2 685 700 2 685 700 1 894 000 0 0 2 685 700

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 16 300 16 300 0 0 16 300

0611150 1150
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів
3 804 435 3 804 435 2 569 520 394 500 0 0 0 0 0 0 0 3 804 435

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого 

бюджету

2 305 400 2 305 400 1 340 800 394 500 0 0 2 305 400

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої субвенції
1 499 035 1 499 035 1 228 720 0 0 1 499 035

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників
2 590 722 2 590 722 2 113 000 0 0 2 590 722

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа"

791 000 791 000 9 000 9 000 9 000 800 000

Сторінка 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська 

школа" за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

1 037 196 1 037 196 14 194 225 500 225 500 225 500 1 262 696

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

567 519 567 519 308 590 0 567 519

0611210 1210

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

209 882 209 882 111 900 0 0 209 882

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 917 980 917 980 0 0 0 72 740 72 740 0 0 0 72 740 990 720

0617520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
917 980 917 980 72 740 72 740 72 740 990 720

0700000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

79 429 040 79 429 040 2 753 500 86 300 0 10 786 617 10 786 617 0 0 0 10 786 617 90 215 657

0710000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

79 429 040 79 429 040 2 753 500 86 300 0 10 786 617 10 786 617 0 0 0 10 786 617 90 215 657

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 602 000 3 602 000 2 753 500 86 300 0 0 0 0 0 0 0 3 602 000

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

3 602 000 3 602 000 2 753 500 86 300 0 0 3 602 000

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 73 495 040 73 495 040 0 0 0 10 739 617 10 739 617 0 0 0 10 739 617 84 234 657

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
51 678 955 51 678 955 8 516 617 8 516 617 8 516 617 60 195 572

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 4 850 500 4 850 500 300 000 300 000 300 000 5 150 500

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

14 491 400 14 491 400 1 923 000 1 923 000 1 923 000 16 414 400

0712144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
1 794 385 1 794 385 0 1 794 385

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я
679 800 679 800 0 679 800

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
2 282 000 2 282 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 282 000

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
2 282 000 2 282 000 0 2 282 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 50 000 50 000 0 0 0 47 000 47 000 0 0 0 47 000 97 000

Сторінка 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

0717520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
50 000 50 000 0 0 50 000

0717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 47 000 47 000 47 000 47 000

0800000

Управління соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

42 804 680 42 804 680 26 588 400 1 203 500 0 1 141 465 836 565 304 900 223 525 0 836 565 43 946 145

0810000

Управління соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області- відповідальний виконавець

42 804 680 42 804 680 26 588 400 1 203 500 0 1 141 465 836 565 304 900 223 525 0 836 565 43 946 145

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 16 979 350 16 979 350 12 688 400 817 850 0 32 200 0 32 200 0 0 0 17 011 550

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

16 929 350 16 929 350 12 688 400 817 850 32 200 0 32 200 16 961 550

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 50 000 50 000 0 50 000

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
25 752 330 25 752 330 13 900 000 385 650 0 1 073 740 801 040 272 700 223 525 0 801 040 26 826 070

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
21 600 21 600 0 21 600

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
1 200 1 200 0 1 200

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

16 500 16 500 0 16 500

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

151 500 151 500 0 151 500

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій 

та осіб з інвалідністю внаслідок війни
78 700 78 700 0 78 700

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

18 583 530 18 583 530 13 900 000 385 650 272 700 0 272 700 223 525 18 856 230

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

281 000 281 000 0 281 000

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з інвалідністю 

I і II груп
300 300 0 300

Сторінка 5

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 

і праці, військової служби, органів внутрішніх 

справ та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) на оплату 

житлово-комунальних послуг

64 700 64 700 0 64 700

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

120 000 120 000 0 120 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
6 433 300 6 433 300 0 6 433 300

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
0 0 0 0 0 801 040 801 040 0 0 0 801 040 801 040

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа

0 801 040 801 040 801 040 801 040

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 73 000 73 000 0 0 0 35 525 35525 0 0 0 35525 108 525

0817520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
73 000 73 000 35 525 35525 35525 108 525

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

64 039 000 64 003 000 31 506 900 5 766 000 36 000 2 339 200 1 269 000 1 070 200 457 300 365 200 1 269 000 66 378 200

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

64 039 000 64 003 000 31 506 900 5 766 000 36 000 2 339 200 1 269 000 1 070 200 457 300 365 200 1 269 000 66 378 200

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 055 600 2 055 600 1 668 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 055 600

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

2 055 600 2 055 600 1 668 000 0 0 2 055 600

1000 ОСВІТА 12 522 500 12 522 500 9 187 700 425 800 0 278 600 0 278 600 217 700 0 0 12 801 100

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
12 522 500 12 522 500 9 187 700 425 800 0 278 600 0 278 600 217 700 12 801 100

4000 КУЛЬТУРА І МІСТЕЦТВО 22 662 300 22 626 300 5 500 500 878 900 36 000 683 200 673 200 10 000 0 0 673 200 23 345 500
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 5 117 300 5 117 300 3 479 100 508 500 149 200 149 200 149 200 5 266 500

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1 584 500 1 584 500 1 222 800 29 600 0 0 1 584 500

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва 
1 698 000 1 698 000 798 600 340 800 534 000 524 000 10 000 524 000 2 232 000

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 14 262 500 14 226 500 36 000 0 0 14 262 500

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 26 700 900 26 700 900 15 150 700 4 461 300 0 1 277 400 495 800 781 600 239 600 365 200 495 800 27 978 300

Сторінка 6

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
3 300 3 300 0 0 3 300

1015022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю
13 200 13 200 0 0 13 200

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

24 790 300 24 790 300 14 695 600 4 384 600 1 277 400 495 800 781 600 239 600 365 200 495 800 26 067 700

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

914 000 914 000 455 100 76 700 0 0 914 000

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

980 100 980 100 0 0 980 100

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 97 700 97 700 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 100 000 197 700

1017325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту
0 100 000 100 000 100 000 100 000

1017520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
97 700 97 700 0 0 97 700

1200000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

108 046 387 108 046 387 5 978 000 0 0 163 402 064 71 206 113 31 465 760 0 0 131 936 304 271 448 451

1210000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

108 046 387 108 046 387 5 978 000 0 0 163 402 064 71 206 113 31 465 760 0 0 131 936 304 271 448 451

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 7 714 831 7 714 831 5 978 000 0 0 0 0 0 0 0 0 7 714 831

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

7 628 531 7 628 531 5 978 000 0 0 7 628 531

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 86 300 86 300 0 86 300

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
1 548 000 1 548 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 548 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 548 000 1 548 000 0 1 548 000

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
75 227 037 75 227 037 0 0 0 65 638 880 6 428 129 0 0 0 65 638 880 140 865 917

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0 6 408 129 6 408 129 6 408 129 6 408 129

Сторінка 7

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

31 979 300 31 979 300 31 979 300

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 43 247 737 43 247 737 20 000 20 000 20 000 43 267 737

1216072 6072 0640

Погашення заборгованості з різниці в тарифах, 

що підлягає урегулюванню згідно із Законом 

України «Про заходи, спрямовані на 

врегулювання заборгованості 

теплопостачальних та теплогенеруючих 

організацій та підприємств централізованого 

водопостачання і водовідведення» за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

0 59 210 751 59 210 751 59 210 751

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 23 556 519 23 556 519 0 0 0 64 777 984 64 777 984 0 0 0 64 777 984 88 334 503
1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 47 500 47 500 0 47 500

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 884 194 884 194 884 194 884 194

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності
0 990 900 990 900 990 900 990 900

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту
4 513 400 4 513 400 0 4 513 400

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

18 894 400 18 894 400 24 116 827 24 116 827 24 116 827 43 011 227

1217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
88 169 88 169 0 0 88 169

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 13 050 13 050 0 13 050

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 38 786 063 38 786 063 38 786 063 38 786 063

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0 0 0 0 0 32 985 200 0 31 465 760 0 0 1 519 440 32 985 200

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
0 32 985 200 31 465 760 1 519 440 32 985 200

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області  -  головний розпорядник

3 390 700 3 390 700 2 669 400 0 0 10 333 000 10 333 000 0 0 0 10 333 000 13 723 700

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

3 390 700 3 390 700 2 669 400 0 0 10 333 000 10 333 000 0 0 0 10 333 000 13 723 700

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 373 200 3 373 200 2 669 400 0 0 50 000 50 000 0 0 0 50 000 3 423 200

Сторінка 8

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

3 358 200 3 358 200 2 669 400 50 000 50 000 50 000 3 408 200

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 15 000 15 000 0 15 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 17 500 17 500 0 0 0 10 283 000 10 283 000 0 0 0 10 283 000 10 300 500

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 1 961 000 1 961 000 1 961 000 1 961 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 1 774 300 1 774 300 1 774 300 1 774 300

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 6 147 700 6 147 700 6 147 700 6 147 700

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0 400 000 400 000 400 000 400 000

1517520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
17 500 17 500 0 0 17 500

1600000

Управління містобудування та земельних 
відносин Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 
області -  головний розпорядник

5 749 400 5 749 400 3 781 700 0 0 1 465 400 735 400 0 0 0 1 465 400 7 214 800

1610000

Управління містобудування та земельних 
відносин Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 
області- відповідальний виконавець

5 749 400 5 749 400 3 781 700 0 0 1 465 400 735 400 0 0 0 1 465 400 7 214 800

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 4 768 100 4 768 100 3 781 700 0 0 0 0 0 0 0 0 4 768 100

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

4 758 800 4 758 800 3 781 700 0 0 4 758 800

1610180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 9 300 9 300 0 0 9 300

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 981 300 981 300 0 0 0 1 465 400 735 400 0 0 0 1 465 400 2 446 700
1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 965 000 965 000 730 000 730 000 1 695 000

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0 700 400 700 400 700 400 700 400

1617520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
16300 16300 0 0 16 300

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
0 35 000 35 000 35 000 35 000

3700000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

7 007 863 5 707 400 4 138 100 0 0 0 0 0 0 0 0 7 007 863

Сторінка 9

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

3710000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

7 007 863 5 707 400 4 138 100 0 0 0 0 0 0 0 0 7 007 863

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 5 137 500 5 137 500 4 138 100 0 0 0 0 0 0 0 0 5 137 500

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

5 137 500 5 137 500 4 138 100 0 5 137 500

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 63 700 63 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 700

3717520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
63 700 63 700 0 0 63 700

8600
ОБСЛУГОВУВАННЯ МІСЦЕВОГО 

БОРГУ
506 200 506 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 506 200

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 506 200 506 200 0 506 200

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 1 300 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 300 463
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 300 463 0 1 300 463

х х х РАЗОМ ВИДАТКІВ 659 236 711 657 900 248 298 756 756 34 866 612 36 000 208 682 526 106 294 375 40 927 960 710 825 365 200 167 754 566 867 919 237

0200000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

819 000 819 000 0 0 0 246 000 246 000 0 0 0 246 000 1 065 000

0210000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області - відповідальний 

виконавець

819 000 819 000 0 0 0 246 000 246 000 0 0 0 246 000 1 065 000

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 819 000 819 000 0 0 0 246 000 246 000 0 0 0 246 000 1 065 000
0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 615 000 615 000 0 615 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

204 000 204 000 246 000 246 000 246 000 450 000

0600000
Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник
0 0 0 0 0 790 146 790 146 0 0 0 790 146 790 146

0610000
Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець 
0 0 0 0 0 790 146 790 146 0 0 0 790 146 790 146

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0 0 0 0 0 790 146 790 146 0 0 0 790 146 790 146

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 790 146 790 146 790 146 790 146

1200000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 731 165 1 731 165 0 0 0 1 731 165 2 731 165

Сторінка 10

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

1210000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 731 165 1 731 165 0 0 0 1 731 165 2 731 165

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 731 165 1 731 165 0 0 0 1 731 165 2 731 165

1219730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000

1219750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів
0 240 000 240 000 240 000 240 000

1219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 1 491 165 1 491 165 1 491 165 1 491 165

3700000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

98 288 100 98 288 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 288 100

3710000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

98 288 100 98 288 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 288 100

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 98 288 100 98 288 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 288 100
3719110 9110 0180 Реверсна дотація 98 288 100 98 288 100 0 98 288 100

х х х РАЗОМ ТРАНСФЕРТІВ 100 107 100 100 107 100 0 0 0 2 767 311 2 767 311 0 0 0 2 767 311 102 874 411

х х х УСЬОГО 759 343 811 758 007 348 298 756 756 34 866 612 36 000 211 449 837 109 061 686 40 927 960 710 825 365 200 170 521 877 970 793 648

(підписано)

Алла Чуприна

Алла ГОВОРУННачальник фінансового управління

Сторінка 11

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток  5

до рішення 3 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

22 грудня 2020

(в редакції рішення 17 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 18 січня 2022)

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік
16546000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів (грн)

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету
Усього

1 3

41033900 97 877 400

99000000000 97 877 400

41040200 2 812 200

16100000000 2 812 200

41050900

801 040

16100000000 801 040

41051000
1 499 035

16100000000 1 499 035

Обласний бюджет Полтавської області

Обласний бюджет Полтавської області

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

2

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

І.Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку  сімейних  та інших  форм виховання, наближених до  сімейних, підтримку  малих групових будинків 

та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського ліклування, осіб з їх числа за рахунок  

відповідної субвенції  з державного бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету  видатків з утримання закладів 

освіти та охорони здоров'я за рахунок  відповідної додаткової дотації з державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

Державний бюджет

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету
Усього

1 3

41051200 567 519

16100000000 567 519

41051400 1 262 696

16100000000 1 262 696

41053900 915 000

16100000000 915 000

41055000 1 794 385

16100000000 1 794 385

41052900 59 210 751

16100000000 59 210 751

41053900 1 775 000

16100000000 1 775 000

41055000 1 500 000

16100000000 1 500 000

Х 170 015 026

Х 107 529 275

Х 62 485 751

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)

Обласний бюджет Полтавської області

загальний фонд

спеціальний фонд

Обласний бюджет Полтавської області

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я 

за рахунок відповідноїї субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

ІІ.Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення  якісної, сучасної та доступної середньої освіти "Нова 

українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки  окремих закладів  та заходів у  системі  охорони 

здоров'я за рахунок  відповідноїї субвенції з державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Найменування  трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

2

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на погашення заборгованості з різниці в тарифах, що підлягає урегулюванню 

згідно із Законом України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій та підприємств централізованого водопостачання і водовідведення» за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету/ Код бюджету

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Усього

1 2 4

0219770 9770 615 000

16564000000 510 000

410 000

100 000

16561000000 105 000

105 000

0219800 9800 204 000

99000000000 204 000

4 000

200 000

1219730 9730 1 000 000

161000000000 1 000 000

1 000 000

3719110 9110 98 288 100

на спільне утримання Кременчуцького міського Центру комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю, для проходження курсу реабілітації за індивідуальним графіком протягом 2021 

року дітей з інвалідністю, зареєстрованих на території м.Горішні Плавні

Інші субвенції з місцевого бюджету - всього, з них:

Найменування  трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

Бюджет Кременчуцької міської територіальної громади

3

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Бюджет Кобеляцької міської територіальної громади

І.Трансферти із загального фонду бюджету

Державний бюджет

на експлуатаційне утримання автомобільних доріг О 17 20 382 Капустяни - Дяченки - 

Дмитрівка - Горішні Плавні (на умовах співфінансування)

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

Обласний бюджет Полтавської області

на проведення поточного ремонту адміністративного приміщення відділу поліції №2 

Кременчуцького РУП ГУНП в Полтавській області

на підтримку матеріально-технічного забезпечення Управління Державної казначейської 

служби України у м.Горішніх Плавнях Полтавської області з метою якісного та 

оперативного обслуговування місцевого бюджету

на відшкодування витрат за цілодобове перебування дітей, які опинилися у складних 

життєвих обставинах, дітей, які залишилися без піклування батьків або осіб, які їх 

замінюють з м.Горішні Плавні в Центрі соціально-психологічної реабілітації дітей 

Кременчуцької міської ради Полтавської області

Реверсна дотація

на забезпечення діяльності Місцевої пожежної команди №2 с.Озера 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету/ Код бюджету

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Усього

1 2 4

99000000000 98 288 100

0219800 9800 246 000

99000000000 246 000

46 000

200 000

0619770 9770 790 146

161000000000 790 146

740 963

49 183

1219750 9750 240 000

161000000000 240 000

240 000

1219770 9770 1 491 165

161000000000 1 491 165

1 491 165

Х Х 102 874 411

Х Х 100 107 100

Х Х 2 767 311

Начальник фінансового управління (підписано) Алла ГОВОРУН

Ольга Білоножко

Алла Чуприна

на придбання 5-ти мультифункціональних спортивних майданчиків (на умовах 

співфінансування)

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Обласний бюджет Полтавської області

ІІ.Трансферти із спеціального фонду бюджету

Державний бюджет

Державний бюджет

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів

на придбання комбінованої дорожньої машини (на умовах співфінансування)

Обласний бюджет Полтавської області

на закупівлю в ЗЗСО 110 ноутбуків (на умовах співфінансування)

на підтримку матеріально-технічного забезпечення Управління Державної казначейської 

служби України у м. Горішніх Плавнях Полтавської області з метою якісного та 

оперативного обслуговування місцевого бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету - всього, з них:

Найменування  трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

на виконання програми сприянню управлінню СБУ в Полтавській області у здійсненні 

національної безпеки на території Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 

2021 рік

3

Інші субвенції з місцевого бюджету - всього, з них:

Обласний бюджет Полтавської області

на закупівлю обладнання для харчоблоків ЗЗСО (на умовах співфінансування)

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення сімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 22 грудня 2020 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади на 2021 рік» 

 

 Мета: відповідно до Бюджетного кодексу України на розгляд сесії 

Горішньоплавнівської міської ради виноситься питання про внесення змін до 

показників бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 

2021 рік за рахунок розподілу трансфертів між головними розпорядниками 

коштів бюджету. 

1. Підстава розроблення проєкту акта 

Проєкт рішення сімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 22 грудня 2020 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2021 рік» розроблено на підставі положень 

Бюджетного кодексу України. 

 

2. Обґрунтування необхідності прийняття акта 

Прийняття проєкту рішення сімнадцятої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради восьмого скликання «Про внесення змін до рішення 

Горішньоплавнівської міської ради від 22 грудня 2020 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2021 рік» зумовлено 

необхідністю збільшення окремих показників бюджету. 

А також у процесі виконання бюджету виникають випадки зміни обставин 

та умов, які неможливо спрогнозувати при його затвердженні, що призводить до 

необхідності внесення змін до показників бюджету на відповідний рік. 

 

3. Суть проєкту акта 

Проєкт рішення сімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 22 грудня 2020 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2021 рік» підготовлено з метою забезпечення 

фінансування  КВП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» та забезпечення  житлом 

дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа . 

Джерелом покриття вказаних видатків пропонується визначити: 

 субвенція з місцевого бюджету на погашення заборгованості з 

різниці в тарифах, що підлягає урегулюванню згідно із Законом 

України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості 

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств 

централізованого водопостачання і водовідведення» за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

 субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших  форм  виховання, наближених до сімейних, підтримку  малих 

групових будинків та забезпечення  житлом дітей-сиріт, дітей, 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

позбавлених  батьківського піклування, осіб з їх  числа  за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

 субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих 

закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету.  

 

4. Правові аспекти 

У даній сфері правового регулювання діють: 

Бюджетний кодекс України 

Рішення третьої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області восьмого скликання від 22 грудня 2020 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2021 рік» 

Розпорядження Полтавської обласної державної адміністрації від 

14.12.2021 № 875 «Про розподіл коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на 2021 рік» 

Розпорядження Полтавської обласної державної адміністрації від 

20.12.2021 № 911 "Про розподіл коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на 2021 рік 

Розпорядження Полтавської обласної державної адміністрації від 

20.12.2021 № 914 «Про перерозподіл бюджетних призначень обласного бюджету 

на 2021 рік». 

 

5. Фінансово-економічне обґрунтування 

Загальний обсяг видатків бюджету збільшується на суму 59 611 233 

гривні, а саме: 

 за рахунок  субвенції з місцевого бюджету на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших  форм  виховання, наближених до сімейних, підтримку  

малих групових будинків та забезпечення  житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених  батьківського піклування, осіб з їх  числа  за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету головному розпоряднику коштів  

Управлінню соціального захисту населення   збільшується на суму  400 520 

гривень. 

 за рахунок  субвенції з місцевого бюджету на погашення 

заборгованості з різниці в тарифах, що підлягає урегулюванню згідно із 

Законом України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості 

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств 

централізованого водопостачання і водовідведення» за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету  головному розпоряднику  коштів 

Департаменту житлоко-комунального  господарства збільшується на суму 

59 210 751 гривень. 

 за рахунок  субвенції з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету головному розпоряднику 

коштів  Управлінню охорони здоров’я зменшується на суму  38 гривень. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

6. Прогноз впливу 

Прийняття проєкту рішення сімнадцятої  сесії Горішньоплавнівської 

міської ради восьмого скликання «Про внесення змін до рішення 

Горішньоплавнівської міської ради від 22 грудня 2020 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2021 рік» враховує 

потреби комунального підприємства у додаткових фінансових ресурсах. 

 

7. Прогноз результатів 

Проєкт рішення сімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 22 грудня 2020 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2021 рік» є збалансованим та сприятиме вирішенню 

найнагальніших питань Горішньоплавнівської міської територіальної громади. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано)     Алла ГОВОРУН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


